
UCHWAŁA NR LIII/363/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 maja 1992 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/275/91 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 grudnia 1991 r. w sprawie lokalizacji targowisk.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz.
U. Nr 41, poz. 312 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr
34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18,i Nr 110,
poz. 473/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XL/275/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r. w

sprawie lokalizacji targowisk wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 zdanie pierwsze oznacza się jako ust. 1,

2/ w § 2 dodaje się ustępy 2, 3 i 4 w brzmieniu:
"2. Dopuszcza się ponadto, po uzyskaniu zgody zarządcy terenu, organizację:

1/ stoisk przedsklepowych - ze sprzedażą zgodną z branżą sklepu,
2/ ogródków kawiarnianych,
3/ ruchomych punktów sprzedaży napojów chłodzących, lodów, kukurydzy

i obwarzanków oraz prasy, biletów itp. ze stoisk i pojazdów z silnikiem
elektrycznym o powierzchni do 2 m2,

4/ ruchomych punktów sprzedaży (do 2 m2) drobnych  artykułów spożywczych
przeznaczonych do bezpośredniego spożycia oraz drobnych artykułów
przemysłowych typu pamiątki, książki, prasa, zabawki itp.

3. Prowadzenie handlu ruchomego w miejscach publicznych nie objętych niniejszą
uchwałą jest zakazane.

4. Za naruszenie zakazu wynikającego z ust. 3 wymierzona będzie kara grzywny w
trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach".

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1992 r. po uprzednim ogłoszeniu

przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


